

Conecto A/S
Gladsaxevej 376, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 55 09 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.



Gitte Glistrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conecto A/S Gladsaxevej 376 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 55 09 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	David Hald Per Millschou Christensen Christian Ahle Greve
Direktion	Jesper Dahl Hede
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Conecto A/S er et dansk IT-specialisthus, som fokuserer på at bibringe vores kunder den størst mulige værdi ved at optimere den digitale arbejdsplads og gøre arbejdsstyrken mobil ved at levere løsninger inden for Virtualisering, Mobility, IT-infrastruktur og Enterprise Netværk. Conecto har eksisteret siden 1997 og har højtuddannede specialister og mange års erfaring med at rådgive og levere løsninger på specifikke områder som Citrix, Imprivata og Cisco. Vores overbevisning er, at IT skal supportere og forbedre virksomhedens arbejdsprocesser og at applikationer skal leveres til brugerne uden afbrydelser og forsinkelser – derved opnår vores kunder maksimal udnyttelse af deres IT-investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 anses for mindre tilfredsstillende. En primær årsag er, at selskabet i året har været igennem en ledelsesomstrukturering og dertil kommer øvrige engangsomkostninger.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2019 fortsat at opleve en pæn vækst samt et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	26.474.964	21.016.340
1 Personaleomkostninger	-27.176.345	-20.386.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-398.072	-282.560
Driftsresultat	-1.099.453	346.889
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.430	20.668
Andre finansielle indtægter	43.870	0
Øvrige finansielle omkostninger	-122.768	-25.374
Resultat før skat	-1.101.921	342.183
2 Skat af årets resultat	223.001	-106.146
Årets resultat	-878.920	236.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	236.037
Disponeret fra overført resultat	-878.920	0
Disponeret i alt	-878.920	236.037

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	715.025	781.027
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>715.025</u>	<u>781.027</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.874	680.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.874</u>	<u>680.198</u>
Deposita	198.038	133.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.038</u>	<u>133.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.188.937</u>	<u>1.594.576</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	553.490	0
Varebeholdninger i alt	<u>553.490</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.512.119	13.615.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.270.192	721.566
Udskudte skatteaktiver	55.444	0
Andre tilgodehavender	84.436	11.890
Periodeafgrænsningsposter	464.895	76.895
Tilgodehavender i alt	<u>20.387.086</u>	<u>14.425.642</u>
Likvide beholdninger	3.895.423	8.815.133
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.835.999</u>	<u>23.240.775</u>
Aktiver i alt	<u>26.024.936</u>	<u>24.835.351</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	700.000	700.000
4 Overført resultat	712.426	1.591.346
Egenkapital i alt	1.412.426	2.291.346
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.133	179.690
Hensatte forpligtelser i alt	12.133	179.690
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	203.763
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	203.763
Gæld til pengeinstitutter	75.802	64.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.656.320	3.428.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.611.651	8.152.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.349	0
Selskabsskat	0	111.747
Anden gæld	7.244.255	10.403.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.600.377	22.160.552
Gældsforpligtelser i alt	24.600.377	22.364.315
Passiver i alt	26.024.936	24.835.351
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	25.932.808	19.376.984		
Pensioner	1.108.440	826.813		
Andre omkostninger til social sikring	135.097	183.094		
	27.176.345	20.386.891		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 33	 28		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	111.747		
Årets regulering af udskudt skat	-223.001	-5.601		
	-223.001	106.146		
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	700.000	700.000		
	700.000	700.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	1.591.346	1.355.309		
Årets overførte overskud eller underskud	-878.920	236.037		
	712.426	1.591.346		
5. Gæld til pengeinstitutter				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	203.763
	0	0	0	203.763

Noter**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 76, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 600. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	553 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.525 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	31/12 2018 t.kr.
Leasingforpligtelser	550
Andre eventualforpligtelser	2.292
Eventualforpligtelser i alt	2.842

Leasingforpligtelser:

Selskabets har indgået operationelle leasingkontrakter på i alt t.kr. 550, hvoraf t.kr. 317 forfalder indenfor år 1, og t.kr. 233 forfalder indenfor år 2-5 og t.kr. 0 efter år 5.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeoplygtelse på i alt t.kr. 2.292, hvoraf t.kr. 631 forfalder inden for år 1, t.kr. 1.660 forfalder indenfor år 2-5 og t.kr. 0 efter år 5.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Hede Holding ApS, CVR-nr. 31 59 99 62 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for Dahl Hede Holding ApS, CVR-nr. 31 59 99 62.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Per Millschou Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-121606975764

IP: 81.36.xxx.xxx

2019-05-29 08:42:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DIMHH-87GEK-O4BT8-ATYYM-B4FV-M02PB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>